confirmavi Deo ct sancto Osuualdo dc Noslet ct canonicis ibidcm Dco servicntibus in puram. et liberam et 

pcrpetuam clemosinam totam mansuram que fuit \Mfrun in viUa dc Swintona cum toto orto quod pertinet ad 

candern mansurarn sicut iacet de via usquc ad rivulum: et preter hoc quatuor acras tcrre in campis ciusdem 

viUe, scilicet unam acram. iuxta altam quercurn que acra fuit Gaufridi, et aliam acram que fuit Roberti Criket 

subtus maram, et terdam acram de vetusta terra iuxta terram Sweni dc Winterseeex orientah parte, et quartam 

acram in Sparahavec Clif que propinquior est terre prectictorum canoniconim. Volo autem ut hec elemosina 

mea libera sit et quieta ab omni seculari servitio de me et de omnibus hominibus. Insuper concessi me ibidem 

ad canonicandum predictis canonicis concedentibus et ad sepeliendum et facient pro me quantum pro 

canonico. Has [testibus] etcetera. 
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Note: Date based on Jordan (1) de Reinville and his son Jordan (11). Jordan (1) de Reinville was a younger son of 
Adam (1) de Reinville [see note nos. 710-715,7191 and Jordan (1) occurs as early as I 150 x 1181 JEYC 111, nos. 
1266-67,1269]. Jordan T was dead by 29 September 1208 when his wife Matilda had remarried [Yorks F. John, p. 
1391. This donor could also be Jordan (11), the younger son of Jordan M, who occurred c. 1200 x 1215 [Yorks E 
John, p. 139; Clay & Greenway, EYFamifies, pp. 74-75; EYC 111, nos. 1288,1297]. 11iis was the only grant by 

Jordan de Reinville which survived in the cartulary. The Reinville family held in both the honouf of Pontefract 

and Skipton [EYC VH, pp. 212-14; EYC III, pp. 14,248491. 

351. Notification by A[dam] Tison, H. Hose and his wife Avice to Roger [de Pont L' tvEque] 

archbishop of York, of their grant in perpetual alms of the land in Swinton which G[ilbert] Tisun 
held, rendering annually 10s. For this the prior and canons gave them 21/2x of silver and to Avice a 
maxcx. r of gold. f49r. 2/p. 107 

[10 October 1154 x 1159] 
Rubtic. Carta A. Tysun et H. Hose. 

Venerabili patri suo Rogero Dei gratia Eborac' archiepiscopo totique capitulo sancti Petri Eboe on-aiibusque 

sancte ecclesie fibis et omnibus heredibus suis A. Tisun et H. Hose et uxor sua Avicia salutem. Notum sit 

vobis omnibus nos dedisse et concessisse et presentis carte scripto confirmasse ecclesie sancti Osuualdi regis 

et martiris de Nostla et canonicis ibidem Deo servientibus, pro animartim. nostratum salute et omnium. 

antecessorum nostrorum, terram de Swintona quam G. Tisun tenuit solutam et quietam ab omnibus 

consuetudinibus et seculari servitio quod ad nos pertinet salvo forensi servitio in fedo et in hereditate et in 

perpetuamý elemosinam, x. solidos annuatim dando. Pro hac concessione dederunt canonici nobis duas 

marcas argend et dimidiam et uxori sue Avicie unam mancam auri. Huius donationis testes s=t isti W. Hose, 

W. Malereward, G. frater de hospitaliý Rad[ulfus] de Hochere, W. filius euis, Malgier presbiterb de 

Winchebuma, Iohannes clericus. 
a ms iVerpetuam b MS prestbiter 
Ptinted. EYCKI, no. 77 dated 1154-63. 

Note: Date based on the consecration of Roger de Pont V tvýque, archbishop of York, and the death of Adam 
Tison. Adam Tison inherited the estates of his father Gilbert Tison as a sub-tcnant of the Mowbray fee by 1130 
and was dead by 1159 [EYC XTI, pp. 6-7; Clay & Greenway, EYFamidres, p. 931. Avice wife of Henry I lose was 
the daughter of Adam and Emma Tison; she held in her own right in Swinton [EYCX71, p. 7] . 

352. Notification by Osbert (I) Salvain to King Stephen, Roger de Mowbray, Adam Tison and all 
lords and friends, of his grant in perpetual alms to the prior and canons of two carucates of land in 
Swinton, and requesting their confuination of the gift for which his son Ralph (1) had assented. 
f49r/p. 107 

[March 1143 x 25 October 1154] 
Rubric. Carta Osberti Silvani. 

Stephano, Dei gratia illustri regi Anglorurn domino suo et Rogero de Mulbe domino suo et Ade Tisun domino 

suo et cunctis dominis et amicis et parentibus suis Osbertus Silvanus salutem. Sciatis me pro salute anime mee 

et filii mei Rad[ulfi] et pro animabus patris mei et matris mee concessisse et dedisse ecclesie Dei et sancte 

Marie sanctique Osuualdi et canonicis regularibus in eadem ecclcsia Deo servientibus in elemosinarn perpetuo 

possidendarn terram meam de Swintona, scilicet duas carucatas terre ad utwara. Precor itaque vos pro Dei 

amore ut predictam donationern mcam quam libenter et gratanter concessit filius meus Rad[ulfus] concedatis 

et manuteneatis si aliquis perverse mentis homo voluerit ecclesie Dei et prescriptis fratribus aliquarn inde 

molestiarn aut iniuriarn facere. Valete. Huius donationis testes sunt- Henricus de Laci et Lambertus medicus, 

et W. filius Essulfi et lordanus frater eius et cetera. 
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Printed. EYCVI, no. 74 dated 1143-1154. 
Note: Date based on three charters by Osbert T Salvain [nos. 352,355,3941 which convey these two carucates 
of land in Swinton as it is likely that they were all time and place coincident. Ile earliest date for the three